
AUTOBUS 
PROVENIENTE 
DA CALIZZANO

AUTOBUS 
PROVENIENTE 
DA TOIRANO

ANDORA 6:15 6.55 6.55 7.30

LAIGUEGLIA 6:25 7.05 7.05 7.40

ALASSIO 6:35 7.15 7.15 7.15 7.50

ALBENGA VADINO 6.34 6:49 7.09 7.09 7.29 7.29 7.29 8.04

ALBENGA CENTRO 6.35 6:50 7.10 7.10 7.30 7.30 7.30 8.05

ALBENGA OSPEDALE 6:55

CERIALE 6.48 7:08 7:08 7.23 7.23 7.43 7.43 7.43 8.18

BORGHETTO 6.53 7:13 7:13 7:15 7:15 7.28 7.28 7.48 7.48 7.48 8.23

LOANO 7.00 7:20 7:20 7:20 7:20 7.35 7.35 7.55 7.55 7.55 8.30

PIETRA S. CORONA 7.05 7:25 7:25 7:25 7:25 7.40 7.40 8.00 8.00 8.00 8.35

BORGIO 7.10 7:30 7:30 7:30 7:30 7.45 7.45 8.05 8.05 8.05 8:40

FINALMARINA 7:35 7:35 7:35 7:35 7.50 7.50 8:10 8.10 8.10

FINALBORGO 7:40 7:40 7:40 7:40 7.55 7.55 8.15 8.15 8.15

FINALMARINA 7:15 7:45 7:45 8.20 8.20 8:45

FINALPIA 7:18 7:48 7:48 8.23 8.23 8:48

FINALPIA 12:27 13:02 13:02 13:12 13:52 13:52 14:17

FINALBORGO 12:35 13:10 13:10 13:20 14:00 14:00 14:00 14:00 14:25

FINALMARINA 12:40 13:15 13:15 13:25 14:05 14:05 14:05 14:05 14:30

BORGIO 12:45 13:20 13:20 13:30 14:10 14:10 14:10 14:10 14:35

PIETRA S. CORONA 12:50 13:25 13:25 13:35 14:15 14:15 14:15 14:15 14:40

LOANO 12:55 13:30 13:30 13:40 13:40 14:20 14:20 14:20 14:45

BORGHETTO 13:02 13:37 13:47 13:47 14:27 14:27 14:27 14:52

CERIALE 13:07 13:42 13:52 13:52 14:32 14:32 14:32 14:57

ALBENGA CENTRO 13:20 13:55 14:05 14:05 14:45 14:45 15:10

ALASSIO 13:33 14:08 14:18 14:18 14:58 15:23

LAIGUEGLIA 13:42 14:17 14:27 15:07 15:32

ANDORA 13:55 14:30 14:40 15:20 15:45

ANDORA FF.SS. 14:45

CORSA AGGIUNTIVA SCOLASTICA IN ATTUAZIONE DEI VIGENTI DPCM

AGGIORNAMENTO AL 23/12/2020

LINEA 40: ANDORA - FINALPIA

SERVIZIO PER ISTITUTI FINALE LIGURE

ORARIO SCOLASTICO POTENZIATO IN VIGORE DAL 07/01/2021 - 
VALIDO IN CASO DI RIATTIVAZIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA PER GLI ISTITUTI SECONDARI SUPERIORI



SAVONA VIA NIZZA 6:22 6:42 7:02 7:27 7:27

SAVONA P.MAMELI 6:35 6:50 6:50 7:10 7:35 7:35

SAVONA FF.SS. 6:38 6:53 6:53 7:13 7:40 7:40

VADO 6:50 7:05 7:05 7:25 7:52 7:52

BERGEGGI 6:55 7:10 7:10 7:30 7:58 7:58

SPOTORNO 7:00 7:15 7:15 7:45 8:03 8:03

NOLI  7:05 7:20 7:20 7:50 8:08 8:08

VARIGOTTI 7:10 7:25 7:25 7:45 8:15 8:15

FINALMARINA 7:20 7:35 7:35 7:55 8:25 8:25

FINALBORGO 7:25 7:40 7:40 8:00 8:30 8:30

FINALBORGO 12:35 13:10 13:10 13:40 14:00 14:00

FINALMARINA 12:40 13:15 13:15 13:45 14:05 14:05

FINALPIA 12:43 13:18 13:18 13:48 14:08 14:08

VARIGOTTI 12:50 13:25 13:25 13:55 14:15 14:15

NOLI 12:55 13:30 13:30 14:00 14:20 14:20

SPOTORNO 13:00 13:35 13:35 14:05 14:25 14:25

BERGEGGI 13:05 13:40 13:40 14:10 14:30 14:30

VADO 13:10 13:45 13:45 14:15 14:35 14:35

SAVONA VIA NIZZA 13:17 13:52 14:22 14:42 14:42

SAVONA P.MAMELI 13:25 14:00 14:00 14:30 14:50 14:50

SAVONA FF.SS. 13:30 14:05 14:35 14:55 14:55

CORSA AGGIUNTIVA SCOLASTICA IN ATTUAZIONE DEI VIGENTI DPCM

AGGIORNAMENTO AL 23/12/2020

SERVIZIO PER ISTITUTI FINALE LIGURE

LINEA 40/: SAVONA - FINALBORGO

VALIDO IN CASO DI RIATTIVAZIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA PER GLI ISTITUTI SECONDARI SUPERIORI
ORARIO SCOLASTICO POTENZIATO IN VIGORE DAL 07/01/2021 - 



CALVISIO 06:42 07:37 07:37 08:07 FINALBORGO 13:20 14.15
FINALPIA 06:49 07:44 07:44 08:14 FINALMARINA 13:25 14:20
FINALMARINA 06:55 07:50 07:50 08:20 FINALPIA 13:30 14:25
FINALBORGO ------ 07:55 07:55 08:25 CALVISIO 13:37 14:32

ORCO ------ 07:23 FINALMARINA 13:35 14:05 14:05
FEGLINO 06:40 07:35 07:35 FINALBORGO 13:40 14:10 14:10
FINALBORGO 06:50 07:45 07:45 FEGLINO 13:50 14:20 14:20
FINALMARINA 06:55 07:50 07:50 ORCO ------ ------ 14:33

E A A A
RIALTO P. CALVI 06:25 06:25 ------ ------ 07:46 FINALMARINA 13:10 ------ 14:20 14:20
RIALTO COMUNE ------ 06:35 ------ ------ 08:03 FINALBORGO 13:15 ------ 14:25 14:25
CARBUTA ------ ------ ------ 07:22 ------ CALICE 13:25 13:25 14:35 14:35
CALICE 06:35 07:05 07:05 07:35 08:13 CARBUTA 13:42 ------ 14:47 ------
FINALBORGO 06:45 07:15 07:15 07:50 08:23 RIALTO P. CALVI ------ 13:33 ------ 14:43
FINALMARINA 06:50 07:20 07:20 07:55 08:28 RIALTO COMUNE ------ 13:50 ------ 15:00

CALIZZANO ------ 06:15 ------ ------ ------ FINALBORGO ------ ------ 13:20 13:20 14:00
BARDINETO ------ 06:25 ------ ------ ------ PIETRA LIGURE ------ ------ 13:35 13:35 14:15
BERGALLA 06:35 ------ ------ ------ ------ LOANO 13:05 13:40 13:40 13:40 14:20
TOIRANO 06:55 07:05 07:05 ------ ------ BORGHETTO 13:10 13:45 13:45 ------ ------
BOISSANO 07:05 ------ ------ 07:30 08:15 TOIRANO 13:20 13:50 13:55 ------ ------
TOIRANO ------ ------ ------ 07:40 08:25 BOISSANO ------ ------ ------ 13:48 14:30
BORGHETTO ------ 07:15 07:15 07:45 08:35 TOIRANO ------ ------ ------ 13:55 14:40
LOANO 07:15 07:20 07:20 07:55 08:45 BALESTRINO ------ 14:05 ------ ------ 14:55
FINALE LIGURE ------ 07:35 07:35 ------ ------ BARDINETO ------ ------ 14:35 ------ ------
FINALBORGO ------ 07:40 07:40 ------ ------ CALIZZANO ------ ------ 14:45 ------ ------

GIUSTENICE S. LORENZO 07:00 07:10 LOANO OLIVETTE 13:00 14:00
PIANAZZO 07:12 07:22 PIETRA MAREMOLA 13:16 14:16
SERRATI 07:14 07:24 SERRATI 13:23 14:23
PIETRA LIGURE 07:20 07:30 PIANAZZO 13:25 14:25
LOANO OLIVETTE ------ 07:40 GIUSTENICE S. LORENZO 13:30 14:30
FINALMARINA 07:30 ------

D
CANOVA ------ 06:45 ------ LOANO OLIVETTE 12:58 ------
MAGLIOLO ------ 07:02 ------ PIETRA Maremola 13:12 14:07
BARDINO Nuovo ------ 07:07 ------ TOVO S. GIACOMO 13:20 14:15
BARDINO Vecchio ------ 07:12 ------ BARDINO Vecchio ------ 14:23
TOVO S. GIACOMO 07:00 07:20 08:10 BARDINO Nuovo ------ 14:28
PIETRA Maremola ------ 07:28 08:18 MAGLIOLO ------ 14:33
PIETRA FS 07:08 07:30 ------ CANOVA ------ 14:50
LOANO 07:15 ------ ------
FINALE LIGURE ------ 07:40 08:28

A EFFETTUA IL TRANSITO DA CHEIRANO - VENE D PROSEGUE PER ALBENGA

E EFFETTUA IL TRANSITO DA CHEIRANO - BIVIO ALPE - VENE - BEREA

CORSA AGGIUNTIVA SCOLASTICA IN ATTUAZIONE DEI VIGENTI DPCM

AGGIORNAMENTO AL 23/12/2020

LINEE 80 e 81: CALIZZANO - BARDINETO - BALESTRINO - TOIRANO - BOISSANO - LOANO - FINALE

LINEA  83: LOANO - PIETRA - GIUSTENICE

LINEA 86: FINALE  M. - BORGIO - PIETRA - MAGLIOLO - CANOVA

SERVIZIO PER ISTITUTI FINALE LIGURE

LINEA 31: CALVISIO - FINALE

ORARIO SCOLASTICO POTENZIATO IN VIGORE DAL 07/01/2021 - 

LINEA 34: FEGLINO - FINALE

LINEA 35: FINALE LIGURE - RIALTO - CARBUTA

VALIDO IN CASO DI RIATTIVAZIONE DELLE LEZIONI IN PRESENZA PER GLI ISTITUTI SECONDARI SUPERIORI


